ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область
Дума Новгородского муниципального района
РЕШЕНИЕ

от __________ № ______
Великий Новгород

О внесении изменений в порядок реализации инициативных проектов в Новгородском муниципальном районе, утвержденный решением Думы Новгородского муниципального района от 26.02.2021 № 592

В соответствии с Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район
Дума Новгородского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в порядок реализации инициативных проектов в Новгородском муниципальном районе, утвержденный решением Думы Новгородского муниципального района от 26.02.2021 № 592 (далее – Порядок):
[bookmark: _GoBack]1.1. Дополнить Порядок приложением, изложив его в следующей редакции:

«
Приложение
к порядку реализации инициативных проектов в Новгородском муниципальном районе, утвержденному решением Думы Новгородского муниципального района от 26.02.2021 № 592
Протокол
	собрания (конференции) граждан о поддержке (отклонении) инициативного(ных)
проекта(ов) для его (их) реализации в Новгородском муниципальном районе

Дата проведения собрания (конференции): «_____»  ____________ 20____ г.

Место проведения собрания (конференции):_________________________________

Время начала собрания (конференции): 	____час. _________ мин

Время окончания собрания (конференции): _______ час ________ мин.

Повестка собрания (конференции): _________________________________________

Ход собрания (конференции): ______________________________________________
________________________________________________________________________
(описывается ход проведения собрания с указанием рассматриваемых вопросов, выступающих лиц и сути их выступления по каждому вопросу, решений, принятых по каждому вопросу, количестве проголосовавших за, против, воздержавшихся)

Итоги собрания(конференции) и принятые решения:

	№ п/п
	Наименование
	Итоги собрания(конференции)  и принятые решения

	1
	Количество граждан (чел), присутствующих на собрании (конференции) (подписные листы прилагаются)

	2
	Наименования инициативного(ых) проекта(ов), которые обсуждались на собрании(конференции)

	3
	Наименование проекта, выбранного для реализации

	4
	Предполагаемая общая стоимость реализации выбранного проекта (руб.)

	5
	Сумма вклада населения на реализацию выбранного проекта (руб.)

	6
	Сумма вклада юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, желающих принять участие в проекте (руб.)

	9
	Состав инициативной группы (Ф.И.О., адрес регистрации, контактные данные)

Председатель: 	___________________ _______________
					подпись  			(ФИО)
Секретарь: 	___________________ _______________
					подпись  			(ФИО)
Представитель администрации муниципального образования:
___________________________________  ______________ _____________________
должность  					подпись  		(ФИО)
».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Новгородского муниципального района

А.А. Дементьев
	Председатель Думы Новгородского муниципального района

К.Н. Харламов

Согласовано:	Ю.С. Светлова

	О.В. Миронова

	Н.Е. Васильева

Разработчиком проекта коррупциогенных факторов не выявлено _____________________________________________________________________________

Правовым управлением коррупциогенных факторов не выявлено _____________________________________________________________________________

Проект опубликован на сайте____________________________________________________

Замечаний и предложений не поступило__________________________________________

Разработчик: Железкова Ольга Сергеевна
94-36-17
Рассыл: дело, КМС, сайт, прокуратура, вестник, регистр